PORTARIA PGJ Nº 848/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,

no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no protocolo e-doc nº

07010076845202058,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a servidora ANNE CAROLINNE CARVALHO

GALDINO, Técnica Ministerial, matrícula nº 126, lotada junto à Coordenadoria de Tecnologia da

Informação, para, sem prejuízo de suas funções, exercer as atribuições atinentes ao cargo de

Coordenador de Tecnologia da Informação, substituindo o servidor comissionado Ítalo Garcia

Araújo Nogueira, enquanto durar suas férias, no período de 06 a 25 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 17 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça